
 

 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni XXIII” 
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo navale - Già Istituto Tecnico Nautico - 

SERVIZI COMMERCIALI – SARC00601D IeFP Operatore amministrativo segretariale 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA – SARM00601N IeFP  

Via Moscati, 4 84134 SALERNO Centralino Tel. 089.753591 fax. 089 6306672 – 089 752655 

Cod. SAIS00600E - Cod. Fiscale 80025180656 

Sito web: isisgiovanni23.gov.it - email: sais00600e@istruzione.it 

IL TUO FUTURO… IN UN MARE DI OPPORTUNITÀ 
 

 

Ai Docenti destinatari della funzione strumentale 

     Ai Docenti dell’Istituto 

     Al D.S.G.A. 

     All’Albo 

     Agli Atti/sito web 

 

Oggetto: riapertura bando assegnazione funzioni strumentali a.s.2018.19, 

arre n.1 e 4. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l'articolo 33 del C.C.N.L. – SCUOLA 2007; 

 Vista la delibera n.1 p. 10 del Collegio dei Docenti unitario del 03/09/2018 con la quale sono 

state definite le aree di svolgimento, in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa, i criteri di attribuzione, il numero ed i destinatari delle funzioni; 

 VISTO il bando prot 3590/2018 per l’assegnazione delle funzioni strumentali a.s. 2018.19, 

con scadenza 10/09/2018;  

 Constatato che le candidature per le funzioni relativamente alle aree n.1 

(PROGETTAZIONE) e 4(ORIENTAMENTO) sono andate deserte; 

DECRETA 

la riapertura del bando relativamente alle funzioni in oggetto, con scadenza 17/09/2018, alle ore 14. 

Per l’inoltro della candidatura valgono gli stessi criteri e  lo stesso modello allegato al bando e 

pubblicato al sito. 

Il Dirigente Scolastico  

Daniela Novi 

  
 

mailto:sais00600e@istruzione.it




 

 

 

 


